



Município de Araraquara

MAPA DE PREÇOS E ENQUADRAMENTO LEGAL

Cotação N°:	1664/2020	Solicitação	3220/2020	Processo N°:	1105/2020	Data:	20/04/2020
Objeto:	MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS E DE MANUTENÇÃO (CABOS, DISJUNTOR, LAMPADAS, TORNEIRAS) TRATA-SE DE MATERIAIS ELÉTRICOS E PARA MANUTENÇÃO NECESSÁRIOS DE FORMA EMERGENCIAL PARA PREPARO E INSTALAÇÕES DA UPA VILA XAVIER, UPA CENTRAL E DO TEMPLO DA IGREJA DOS ÚLTIMO DIAS. PARTE PARA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO. UNIDADES ONDE ESTÃO SENDO ATENDIDOS CASOS SUSPEITOS E CONFIRMADOS DO COVID-19 - CORONAVÍRUS.						
Material	3.1.6201	Descrição	Cabo Pp 3 Vias 4,0mm				
	Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor	
	BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		50	10,1000	505,00	Não	
	TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		50	9,2000	460,00	Sim	
	COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA		50	9,9900	499,50	Não	
				Unit. Médio:	9,7633	Total Médio:	488,17
Material	3.2.12	Descrição	Disjuntor Din De 25a. Bipolar				
	Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor	
	TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		8	24,8000	198,40	Sim	
	COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA		8	26,9000	215,20	Não	
	BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		8	33,4000	267,20	Não	
				Unit. Médio:	28,3667	Total Médio:	226,93
Material	30100235	Descrição	Fita Crepe.				
	Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor	
	TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		10	9,3000	93,00	Sim	
	BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		10	13,9000	139,00	Não	
	COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA		10	8,9000	89,00	Não	
				Unit. Médio:	10,7000	Total Médio:	107,00
Material	3.1.6202	Descrição	Lampada Tubular T8 Led 18/20w				
	Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor	
	BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		10	21,9500	219,50	Não	
	TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		10	25,9000	259,00	Sim	



Município de Araraquara

MAPA DE PREÇOS E ENQUADRAMENTO LEGAL

COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA	10	23,9500	239,50	Não	
		Unit. Médio:	23,9333	Total Médio:	239,33

Material 3.1.6204	Descrição Torneira Lavatório Mesa				
Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		3	98,0000	294,00	Sim
COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA		3	179,9500	539,85	Não
BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		3	88,9900	266,97	Não
		Unit. Médio:	122,3133	Total Médio:	366,94

Material 3.1.6203	Descrição Torneira Parede 1/4				
Fornecedor	Marca	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA -		7	98,0000	686,00	Sim
COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA		7	104,9500	734,65	Não
BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA -		7	115,9000	811,30	Não
		Unit. Médio:	106,2833	Total Médio:	743,98

Documentação

Fornecedor	CNPJ
COML.LAMOREA MATS.P/ CONSTR.LTDA	48.531.503/0001-10
BVM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDQA - EPP	08.275.002/0001-03
TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA - ME	03.719.199/0001-09

Dados Vencedor

Fornecedor	Prazo de Entrega	Valor Total
TORRE FORTE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA - ME	05 DIAS	1.990,40

Total Médio



Município de Araraquara

MAPA DE PREÇOS E ENQUADRAMENTO LEGAL

Total Médio: 2.172,36